6 (94r–98v) ANFÄNGE DER VIER EVANGELIEN.

(94r) Tit.: *Quatuor incia ewangeliorum*. – (94r) Tit.: *Secundum Matheum*. Matth 1,1–16. Anschließend: *Deo gracias per istos sermones et per verba et virtutem sancti ewangelii dignetur dominus noster Ihesus Christus nos et fructus terre nostre custodire ...* – (95v) *Oracio. A domo tua quesumus domine spiritales nequicie repellantur et aeriarum discedat maligni ...* – Tit.: *Secundum Marcum*. Marc 1,2–8. – (96v) Tit.: *Secundum Lucam*. Luc 1,5–17. – (97v) Tit.: *Secundum Iohannem*. Ioh 1,1–14. Anschließend: *Deo gracias per istos sermones et per verba et per virtutem sancti ewangelii dignetur dominus noster Ihesus Christus ...* – (98v) Verweis: *Oracio ut supra*.

(99r–v) nur Rahmung und Linierung.

7 (100r–108v) (Ps.-)BIRGITTA SUEDENSIS: Orationes XV de passione dni (Druck: GW 4362–4383). Tit.: *Incipiunt quindecim oraciones sancte Brigitte*. – Inc.: *O domine Ihesu Criste eterna dulcedo te amancium iubilus excedens omne gaudium et omne desiderium ...* – Expl.: *... ut post vite mee terminum te laudare merear cum omnibus sanctis tuis in eternum Amen. Ave dulcissime Ihesu Criste.*

(109r) leer.

(109v) ganzseitige Miniatur (s. bei A).

- 8 (110r–115v) ORATIO PRO BMV (Ablassgebet Papst Innozenz' IV.).  
 (110r) Ablassvermerk (rot): *Hanc oracionem suprascriptam composuit s. Bonaventura quam postea Innocencius papa quartus confirmavit et dedit omnibus eam devote dicentibus de quolibet vice trecentos dies indulgentiarum.*  
 (110r) *Domina mea sancta Maria perpetua virgo virginum mater summe benignitatis et misericordie deprecor te ...*  
 Parallelüberlieferung: Innsbruck, ULB Tirol, Cod. 402, Bl. 159r.  
 (116r) nur Rahmung und Linierung.  
 (116v) ganzseitige Miniatur (s. bei A).
- 9 (117r–202r) ITINERARIUM SEU PEREGRINATIO BMV (Druck: GW M15411 und M15415).  
 Tit.: *Prefacio in itinerarium seu peregrinacionem: beate virginis et Dei genitricis Marie.* – Inc.: *Subsequens oratio de beata virgine et Dei genitrice Maria continens principaliora ipsius et filii eius gesta ...* – Expl.: *... ac te sibi congregare constituit et previdit in eternum. Amen.* (rot:) *Finis itinerarii seu peregrinacionis beate Marie virginis.*  
 (122r–v, 132r–v, 143v–144r, 153v–154v, 163v–165r, 177v–178v, 187v–188r) ganzseitige Miniaturen (s. bei A).  
 (202r) Schlusschrift mit Schreibernennung und Datierung: *Hec oraciones scripte sunt per me Georgium Höltzl de oppido Matikofen in expensis domini Caspar Newhauser tunc temporis iudex in Clusna in anno domini millesimo quadragentesimo nonagesimo sexto vigesimo octavo die mensis Iulii etc. Laus Deo* (28. Juli 1496) (Colophons Nr. 5053).  
 (202v) nur Rahmung und Linierung sowie Stempel (s. bei G).  
 (203r) nur Rahmung und Linierung.  
 (203v und I\*r–v) leer.